

مسابقات بدمینتون فجر سال ۱۴۰۱ با آذربایجان شرقی خواهد بود

### مبارکی ابقا شد



عصر آزادی / سروریس ورزشی – فرهادپور: میزبانی مسابقات فجر سال ۱۴۰۱ با آذربایجان شرقی خواهد بود.

به گزارش عصر آزادی آنلاین، مجمع انتخاباتی هیأت ورزشی بدمینتون استان آذربایجان شرقی به ریاست محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون کشور و با حضور ایوب پنهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان و فرشاد نصرتی دبیر فدراسیون بدمینتون در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد. رئیس مجمع انتخاباتی هیأت بدمینتون استان آذربایجان شرقی اظهار داشت: علیرغم درخواست آقای دکتر پنهتاج در خصوص میزبانی مسابقات بین المللی جام فجر، شهر شیراز از سوی فدراسیون جهانی به عنوان میزبان انتخاب شده ولی برای سال آتی قول می‌دهیم تبریز میزبان مسابقات جام فجر باشد.

مجمع انتخاباتی هیأت ورزشی بدمینتون استان آذربایجان شرقی به ریاست محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون کشور و با حضور ایوب پنهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان و فرشاد نصرتی دبیر فدراسیون بدمینتون در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد.

مجمع انتخاباتی هیأت ورزشی بدمینتون استان آذربایجان شرقی به ریاست محمدرضا پوریا رئیس فدراسیون بدمینتون کشور و با حضور ایوب پنهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان و فرشاد نصرتی دبیر فدراسیون بدمینتون روز یکشنبه ۱۹دی ماه در سالن کنفرانس اداره کل برگزار شد. بهراد مبارکی با کسب ۱۹ رای از اعضای مجمع موفق شد به عنوان رئیس هیأت استان بدمینتون استان انتخاب شد. مبارکی گفت: در طی دو سال گذشته تیم میلاد تبریز در لیگ برتر بانوان بزرگسال موفق به کسب عنوان قهرمانی شد و تمام تلاش‌مان را برای تداوم این قهرمانی‌ها در لیگ یک و همینطور رده های سنی پایین‌تر داشته باشیم.

## فیفا محرومیت اسکوچیج را اعلام کرد

دراگان اسکوچیج از سوی فیفا به علت انجام حرکت غیرورزشی در دیدار با لبنان، به یک جلسه محرومیت و پرداخت ۵ هزار فرانک سوییس محکوم شد.

فیفا اعلام کرد: دراگان اسکوچیج، سرمربی تیم ملی فوتبال ایران به علت انجام حرکت غیرورزشی در دیدار ایران و لبنان، با یک جلسه محروم انضباطی مواجه شد. این تصمیم بعد از آن اتخاذ شد که او در جریان بازی ایران و لبنان و بعد از گل تساوی تیم ملی، به سمت نیمکت حریف رفت و با اعضای کادرفنی این تیم درگیر و در نهایت از زمین اخراج شد. اسکوچیج به علت دریافت کارت قرمز در آن دیدار، از همراهی تیم ملی در برابر سوریه محروم بود. کمیته انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) علاوه بر یک جلسه محرومیت، اسکوچیج را به پرداخت پنج هزار فرانک سوییس هم محکوم کرده است. تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ هفتم بهمن با عراق و دوازدهم بهمن با امارات در چارچوب انتخابی جام جهانی قطر دیدار خواهد کرد. در صورتی که تیم ملی در هر یک از این دو بازی پیروز شود، به جام جهانی صعود خواهد کرد.

## پرسپولیس از AFC شرح تفصیلی رای خواست

**باشگاه پرسپولیس در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا برای ارجاع پرونده خود به دادگاه عالی ورزش، در ارتباط با صادر نکردن مجوز حرفه‌ای، درخواست شرح تفصیلی رای صادره را کرد.**

کنفدراسیون فوتبال آسیا، پس از آن که از صدور مجوز حرفه‌ای به سه باشگاه ایرانی خودداری کرد، برای درخواست شرح تفصیلی رای، مهلت ۱۰ روزه‌ای را تعیین کرد. باشگاه پرسپولیس امروز با ارسال نامه‌ای به این کنفدراسیون، خواهان ارسال شرح تفصیلی رای به این باشگاه شد. روز جمعه کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعلام کرد مجوز حرفه‌ای سه باشگاه پرسپولیس، استقلال و گل گهر باطل است و این باشگاه حق حضور در لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۲ را ندارد.

## همه چیز درباره جایزه پوشکاش

**مهدی طارمی یک گام تا رسیدن به جایزه پوشکاش فاصله دارد.**

جایزه پوشکاش از تاریخ ۲۰ اکتبر ۲۰۰۹ به زنده زینبارتن گل سال اهدا می‌شود. نام این جایزه به افتخار فرانس پوشکاش بازیکن تیم شکست ناپذیر مجارستان دهه ۱۹۵۰ و رتال مادرید دهه ۱۹۶۰ انتخاب شده است. تا کنون هیچ بازیکنی موفق به دریافت جایزه پوشکاش بیش از یکبار نشده است و البته تا کنون هیچ فوتبالیست زنی موفق به دریافت جایزه پوشکاش نشده است.

اسمال مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران شانس دریافت این جایزه را دارد و در بین ۳ بازیکن نام است.

تا سال ۲۰۱۸، برنده کاملاً بر اساس رای طرفداران در وب سایت رسمی فیفا تعیین می شد. با این حال، پس از یک جنجال در جایزه ۲۰۱۸، فیفا رویه را تغییر داد. در حال حاضر، این جایزه توسط کارشناسان منتخب فیفا تعیین می شود، که برنده را بر اساس رای مردم انتخاب می کنند.

گل مهدی طارمی به جلسی، در جمع سه گل برتر سال ۲۰۲۱ فیفا قرار گرفت و برای کسب جایزه پوشکاش با اریک لاملا و پاتریک شیک رقابت می کند. او سال گذشته در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا دروازه چلسی را سه صدم ثانیه پیشی برگردان باز کرد و از سوی فیفا به عنوان زنده یکی از بهترین گل‌های سال گذشته میلادی نام گرفت.

طارمی اکنون با پاتریک شیک (مهاجم اهل جمهوری چک و باشگاه لورکوزن آلمان) و اریک لاملا (مهاجم اهل آرزانتین و باشگاه سویا اسپانیا) رقابت خواهد کرد.

• تمام برندگان جایزه پوشکاش

۲۰۰۹: کریستیانو رونالدو

۲۰۱۰: حمیت آلتینتاپ

۲۰۱۱: نیمار

۲۰۱۲: میروسللا سناچ

۲۰۱۳: زلاتان ابراهیموویچ

۲۰۱۴: خامس رودریگز

۲۰۱۵: وندل لیرا

۲۰۱۶: مهد فائز سوبری

۲۰۱۷: اولیور زیرو

۲۰۱۸: محمد صلاح

۲۰۱۹: دنیل زوری

۲۰۲۰: سون هیونگ مین

هم‌چنین لیونل مسی، روبرت لواندوفسکی و محمد صلاح از سوی فیفا به‌عنوان سه نامزد نهایی کسب جایزه بازیکن برتر سال ۲۰۲۱ معرفی شدند. لیونل مسی که چندی پیش جایزه توپ طلا را به دست آورد حالا برای کسب عنوان بهترین بازیکن سال فیفا باید با روبرت لواندوفسکی مهاجم بایرن مونیخ و محمد صلاح مهاجم مصری لیورپول رقابت کند. هم‌چنین روبرتو مانچینی، توماس توخل و پسر گواردیولا نیز ۳ نامزد نهایی برترین مربی سال هستند. طبق اعلام فیفا، مراسم اهدای جوایز بهترین‌های این نهاد در سال ۲۰۲۱ در تاریخ ۱۷ ژانویه (۲۸ دی) برگزار می‌شود.

## معرفی اعضای کمیته فنی کشتی آزاد قهرمانی کشور

**اعضای کمیته فنی رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور معرفی شدند.**

رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور و مرحله اول انتخابی تیم ملی کشتی آزاد برای حضور در رقابت‌های قهرمانی آسیا، بازی های آسیایی چین و رقابت های جهانی صربستان روزهای ۲۲ تا ۲۴ دی‌ماه در سالن آزادی شهر گرگان برگزار می‌شود.

اعضای کمیته فنی این مسابقات هستند که اسامی آن‌ها به شرح زیر است:
پژمان درستکار - محسن کاوه- بهروز یاری- مجید خدایی - مصطفی میرعمادیان- بهنام احسان پور

## ورزشی

**پولادگر و دوره جدید مدیریت؛**

# مدیری باتجربه برای صندلی «قائیر گذار»



پولادگر جایگزین مهدی علی نژاد در وزارت

ورزش شده که یک ماه پیش از معاونت توسعه

ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش استعفا کرد ( ۲۰ آذرماه). او ۲۱ آذرماه دو سال پیش در شرایطی به عنوان سرپرست معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وارد وزارت ورزش شد که یک دهه متوالی ریاست در فدراسیون ووشو را در کارنامه داشت.

علی نژاد با شرایط و مدیریت خاص خودش فدراسیون ووشو را تحویل داد و با کمک مسعود سلطانی فر وزیر وقت ورزش وارد وزارت شد.

اینکه علی نژاد طی دو سال حضور در وزارت ورزش توانست چه راهی را و چطور در فدراسیون کوچکش ادامه دهد یا نه قرار نیست در این گزارش تخلیل و بررسی شود. آنچه مورد توجه است اینکه حالا فردی به جای او روی صندلی پرحاشیه وزارت ورزش نشسته که سال‌های متوالی در دل حواشی ریز و درشت فدراسیون تکواندو بود و در نهایت هفته گذشته ان صندلی را به فرد دیگری واگذار کرد.

**مدیری باتجربه برای صندلی پرحاشیه** وزیر ورزش بعد از چهارماه فردی را به عنوان معاون اول خود انتخاب کرده که طی ۲۰ سال گذشته عملکردش مورد توجه همگان بود.

پولادگر از سال ۱۳۷۳ به عنوان نایب رئیس وارد فدراسیون تکواندو شد و از سال ۱۳۷۹ هم صندلی ریاست این فدراسیون را در اختیار گرفت. اخذ رأی موافق در پنج مجمع متوالی باعث شد تا وی بیش از دو دهه متوالی تصمیم گیرنده اول و آخر برای

# تکذیب ادعاهای ملی پوش پاورلیفتینگ از سوی فدراسیون بدنسازی



با توجه به ادعاهای غیرواقع و غیرمستند آقای امیر اسداله زاده در رسانه ها و حتی یکی از شبکه های خارجی از جمله اجبار بر پوشیدن پیراهن منقش به تصویر سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام این ادعا را کاملاً بی اساس و کذب اعلام نموده و تایید

## آموزش به داوران فوتبال ایران با کمک فیفا و قطر

**فدراسیون فوتبال با کمک فیفا و قطر، در تلاش برای دور زدن تحریم‌های بین‌المللی و حضور داوران در کلاس‌های آموزش استفاده از VAR و اخذ مجوز برای حضور قشر داوری در مسابقات بین‌المللی است.**

امیر اسداله زاده، ملی پوش پاورلیفتینگ ایران در مسابقات جهانی نروژ که متأسفانه با ترک اردوی تیم ملی و در یک اقدام غیرحرفه‌ای به کشور بازنگشته، در دو ماه اخیر ادعاهایی را مطرح کرده که فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام در این خصوص توضیحاتی را اعلام داشته است. در متن اطلاعیه فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام آمده است: آقای امیر اسداله زاده یکی از ملی پوشان اعزامی پاورلیفتینگ ایران به مسابقات جهانی، علی رغم تمامی مساعدت ها و در اختیار نهادن تسهیلات ورزشی جهت اعزام تیم و انجام مسابقات و برخلاف اعتماد صورت گرفته و اهداف ورزشی اقدام به ترک اردوی تیم ملی در کشور نروژ به دلایل شخصی و انگیزه های فردی نموده و همراه با سایر اعضای تیم به ایران بازنگشته است.



**مدافع تیم ملی فوتبال ایران در رابطه با شرایط تیم ملی و وضعیت خود صحبت کرد.**

شجاع خلیل‌زاده، بازیکن تیم ملی فوتبال ایران پیرامون وضعیت خود گفت: این روزها از آمادگی مطلوبی برخوردارم و از لحاظ بدنی مشکلی ندارم. البته ناگفته نماند چندی قبل، با درد شدید بازی می‌کردم که رنمایان با تعطیلی یک ماهه لیگ قطر تصمیم گرفتم جراحی کنم و الان هیچ مشکلی ندارم و به لطف خدا از هر لحاظ آماده هستم.

خلیل‌زاده در ادامه در رابطه با تیم ملی ایران و بازی با عراق گفت: خدا را شکر می‌کنم که این روزها وضعیت تیم ملی خوب است و ما با پیروزی مقابل عراق به جام جهانی صعود خواهیم کرد و جا دارد از حمایت‌های بی دریغ فدراسیون فوتبال در این مقطع تشکر کنم. ما بدون شک برای برد به میدان می‌رویم و می‌خواهیم سریع‌ترین صعود به جام جهانی را در آسیا رقم بزنیم و دل مردم عزیز ایران را شاد کنیم. اگر این اتفاق رخ دهد، این افتخار برای همه مردم ایران است. نمی‌دانم بازی با عراق با حضور تماشاگران خواهد بود یا خیر؟ اما ای کاش شرایط به‌گونه‌ای باشد که هواداران فوتبال اعم از خانم‌ها و آقایان در ورزشگاه حاضر شوند و بازی تیم ملی را از نزدیک تماشا کنند و همه با هم صعود به جام جهانی را جشن بگیریم.

بازیکن تیم ملی فوتبال کشورمان در ادامه گفت: از روزی که آقای عزیزی خادم رییس فدراسیون فوتبال شدند، حمایت‌ها از تیم ملی نسبت به گذشته بهتر شد. البته این تیم ملی نیاز به کمک و تلاش‌های عزیزان دارد. باید قبول کنیم فوتبال ما در بحث باشگاهی شرایط خوبی ندارد و باید به تیم ملی کمک شود. از نمایندگان مجلس گرفته تا دولت‌مردان نیاز است به تیم ملی توجه ویژه داشته باشند؛ زیرا تیم ملی فوتبال یک کشور، سمبل ورزش آن کشور است و همه دنیا به تیم ملی فوتبال نگاه دیگری دارند. رفتن به جام جهانی اتفاق بزرگی است و نباید بازیکنان و کادر فنی فوتبال، دغدغه داشته باشند. داشتن مشکلات مالی برای تیم ملی فوتبال کشوری مانند ایران زبنده نیست و امیدوارم تیم ملی در راه آماده‌سازی و صعود به جام جهانی مشکلات این جنبی نباشند.

شجاع خلیل‌زاده درباره احتمال صعود از گروه ایران در جام جهانی هم گفت: ما آماده برگزاری جشن صعود به جام جهانی هستیم. از همین حالا هم به صعود از مرحله گروهی فکر می‌کنیم. البته این اتفاق نیازمند اردوهای منظم و کمپ‌های حرفه‌ای است. حضور موفق در یک تورنمنت نیاز به فاکتورهای گوناگونی دارد؛ از بازی‌های تدارکاتی متناسب با شرایط تیم و گروه‌بندی احتمالی تا امکانات زیرساختی و حمایت‌های مناسب که قاعدتاً مجموعه این فاکتورها متضمن نتیجه گیری مطلوب است. صعود از مرحله گروهی جام جهانی کار سختی است که به امید خدا و تلاش همه عزیزان امکان پذیر است.

### ۶ نماینده ایران در لیست بهترین‌ها قرار گرفتند

## ناظم الشریعه و تیم ملی ایران نامزد بهترین‌های فوتسال ۲۰۲۱ جهان

بنفیکا پرتغال، بولراسپانیا، فالکونرا ایتالیا، لیاوس دا ساراا برزیل، نورمنوجکاروسیه، پسکارا ایتالیا)، سن لورنزو آرژانتین، تاپاتو دا سارا برزیل، تسلا اوکراین

**بهترین دروازه‌بان جهان (مردان):**

دکو(برزیل)، دیداک(اسپانیا)، فدریکو پرز(اسپانیا)، گایتال(برزیل)،

هیگوایتا(برزیل-قزاقستان)، نیکولاس سارمینتو(آرژانتین)، دیمیتری پوتیلوف(روسیه)، علیرضا صمیمی(ایران)، هو وان (ویتنام)، ویلیان دورن(برزیل)

**بهترین دروازه‌بان جهان(بانوان):**

آنا کارولینا(برزیل-ایتالیا)، آنا کاتالینا(پرتغال)، بیانکا موراوس(برزیل)، جوزی(برزیل)، میسی(برزیل)، ویکتوریا ساگاایدانچانوا(وکراین)، سیلویا اوتون(اسانیا)، ماریا سرتینا(روسیه)، فرزانه توسلی(ایران)

**بهترین داور:**

نورالدین بوکائف(قرقیزستان)، کوردرو گایاردو(اسپانیا)، محمدحسن احمد یوسف(مصر)، مانتینز فلوری(اسپانیا)، گلاره ناظمی(ایران)، والریا پالما(شیلی)، شیارا برونا(ایتالیا)، ماریا پینتو(آرژانتین)، آنتونی ریلی(نیوزلند)، آیرینا ولیکانوا(روسیه)

لیست نامزدهای برترین‌های فوتسال جهان در سال ۲۰۲۱ هنوز به صورت کامل در سایت فوتسال پلنت منتشر نشده و تا ساعتی دیگر نامزدهای دیگر بخش‌ها مانند بهترین بازیکن سال اعلام خواهند شد.

## گو